返信用紙

一般社団法人　廃棄物資源循環学会 九州支部総会   出欠確認
令和元年5月11日（土）に開催される一般社団法人廃棄物資源循環学会九州支部の

　○総会に　　　　　　　　　１．出席します　　２．欠席します

　　○講演会に　　　　　　　　１．出席します　　２．欠席します

　　○研究ポスター発表会に　　１．出席します　　２．欠席します

　　○意見交換会に　　　　　　１．出席します　　２．欠席します

氏名：

所属：

· 会員の方で総会に欠席される場合は、下記の委任状にご記名の上、ＦＡＸ　、または

ｐｄｆ　ファイルを支部事務局に登録されているアドレスから、事務局宛ご返信ください。

	委　 任 　状

平成31年度廃棄物資源循環学会九州支部総会を欠席いたします。

議決に関しては議長又は（　　　　　　　　　　　　　様）に一任致します。

氏名：

＜送付先＞

(一社)廃棄物資源循環学会九州支部事務局   　担当：　鈴木・平田・斉藤
　　　福岡大学工学部社会デザイン工学科水理衛生工学実験室内　(〒814-0280　福岡市城南区七隈8-19-1)

　　　TEL 092-863-8238　　　FAX 092-863-8248　　　　E-mail: kyushu@jsmcwm.or.jp
事務局からのお願い

廃棄物資源循環学会九州支部からのお知らせ、ご案内等につきまして、逼迫した財政状況の下、通信費の削減、およびペーパーレス化推進による環境負荷の低減のため、電子メールや支部Ｗｅｂサイトなどの電子媒体を利用して、お知らせを行っているところです。

つきましては、5月11日(土)に予定しています九州支部総会のご案内もＥメールにて配信、出欠の確認もＥメールにて行うことで通信費の削減にあてさせていただきたいと考えています。ただし、Ｅメールアドレスをお持ちでない方や不達の会員様には従来どおり郵送することとさせていただきます。

また、未だアドレスを登録されていない方、アドレスの変更をされた方、あるいは最近支部からの案内メールが届いていない方等におかれましては、現在使用されているメールアドレスとお名前、連絡先を、下記支部アドレス宛ご送信いただきますよう重ねてお願い申し上げます。
昨年同様の方法を行い、皆様方のご協力により一定の成果をあげました。今年度もぜひとも、趣旨をご理解いただき、メールによる返信とメールアドレスの登録にご協力をお願い致します。

メールアドレス等の個人情報につきましては、学会からの通信目的以外に使用することはありません。

＜お送りいただくメールアドレス＞　　kyushu@jsmcwm.or.jp
(一社)廃棄物資源循環学会九州支部

幹事長　　鈴木　慎也

PAGE
1